Liber secundus

in iuste abstulit. sed o quādā rēsonem boētij excludit. ibi. An tu mo.
Primo facit qđ dictū est. sed o respondet taciti questioni. ibi. An ego.

Primo dicit fortuna ad bogriū. o tu hō quid agis id est veras vel fa-
cias me reā quotidianis. i. assiduis querelis. q. d. facere nō deberes qua;
tibi fecimus muriā. q. d. nullā que tua bona. tibi detraxi mus. q. d. nul-
la p̄tende meū in
iudicio de posselli
one opū et dignita-
tue. qz qz iu-
dice. tuc monstra-
ueris aliquid eē p/
ptū hoz bonorū
cuusqz moraluz
ego spōte pcedā ti
bi ea que repertis su-
isse tua. q. aut non
sint tua nec alicui
bois p̄pria. probo
tibi. qz cuz natura
pduxit te de vte o
naturis ego suscep-
te nudū et inopem
idē carente omibz
rebz et fuisse meis
opibz. et ego prona
id ē prompta edu-
caui. i. nutrit ut in-
dulgentiū. i. clemē-
tius fuisse i. gra-
tia mea qđ te nūc
facit impatiencem
mī. i. stranoz. si
hoc. a principio nō
fuisse nutrit p̄spe-
nitate fortū nō fu-
ller. impatiens de-
amissio ei. et sub-
dit. Ego circūde-
cti te afflūcta et splē-
dore oiu bonoz qđ sūt mei iuris. i. p̄tū qđ l. bz. i. placz mihi retrah
re manum tu habes gratiam. id est mihi referre grates. tanqz vñs
alienis non habes ius querelē tanqz tua perdiders.

Prosa secunda

Quid igitur in geminis querulando nulla tibi a nobis illata est violentia? os
pes honores et calum sunt mei iuris. i. pratis et famule mee. si honores
et prates cognoscunt me dñam meam venire. me abeunt discedunt. i. rece-
derunt audacter affirmant si tua fides quod quereris amissa nullo modo ea verdi-
dissent. Nota quod tota ratio fortune in hoc consistit. nulli manet rationabilis

An ego sola meū ius exercere phibeo. Licet celo pferre lucidos dies
eos de quod tenebris noctibus adere. Licet anno terre vultus nūc floribusque
redimere. Nūc nūmbris frigoribusque
redire. Ius ē mari nūc strato equo
re blādiri. nūc pcellis ac fluctib⁹ in
herescere. Nos ad instantiam nūris mo-
rib⁹ alienā i expleta boīm cupiditas
alligabit. Hec nūra vis est. Hūc opti-
nū ludū ludum⁹. Rotam valubili-
orbe versam⁹ infima sumis summa in-
sumis mutare gaudē⁹. Ascendi si pla-
ceret. si ea lege ne vti cum ludicri mei
rō poscer descendere iniuria putes

nūs esset miser. si quod nudus nasci nihil possidens et plurib⁹ indigens io-
magis miser est. Hūc pauc beneficiis. Primus in mō tecum tua quan-
ta culisti. Audis eras pmo et possea nudus eris. Nota quod bona exerci-
tia nō sūt ppna boīs. quod dic Sēn. Nihil ppriū diccas quod mutare p̄ fortuna
repoſitum dedit donū quod carepotuit auferri potuit et quod fortuna
nō dedit eripit. An ego sola. Hic rūdet tacite q̄stioni. Diceret aliquid
fortune. licet bona exercitiora sit tua. tu postea ei hoc exculpi nō debes
res amplius auferre. Huic questioni rūdet fortuna dicens quod h̄ esset con-
tra ius. et quod naturā suā quā nullus dī sibi auferre imo dī vti sic et exces-
sore res utiunis sua natura. vñ dic. Nūquod ego sola phibeo et exercere ius me-
um cu oia alta exercere naturā suā quod declarat. quod licet ē celo pferre
lucidos dies et eos de quod adere. i. abscondere tenebris noctibus et ly anno
redimere. i. ornare et ultū. i. sufficiē terrenū. i. aliquā florib⁹ sic i. vte. nūc
frigibus sic i. estate. nūc condere eā nūmbris. i. pluuiis et frigoribus sicut in